produtos, peças e equipamentos (exceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo prestador de serviços fora do local da prestação dos serviços, que 
fica sujeito ao ICMS). CNAE: 4120400 

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS 
REFERENTE A 1 FATURA DE REAJUSTAMENTO Do ADITIVO no valor de R$ 9801,92 (NOVE MIL, OITOCENTOS E UM REAIS E NOVENTA E DOIS 
CENTAVOS), REFERENTE AO CONTRATO N' 031/2024, OBJETIVANDO A CONSTRUÇÃO QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA, NO MUNICÍPIO DE ITABAIANA - 
POVOADO CAJAÍBA, ATENDENDO O CONTRATO DE REPASSE 1.078.337-31- 914263/2021/MINISTERIO DO ESPORTE, ITABAIANA/SE.

[...]

produtàs, peças e equipamentos (exceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo prestador de serviços fora do local da prestação dos serviços, que 
fica sujeito ao ICMS). CNAE: 4120400 

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS 

REFERENTE A 1" FATURA DE RFUNjUSTAMENTO DO ADITIVO no valor de R$ 9.801,92 (NOVE MIL, OITOCENTOS E UM REAIS E NOVENTA E DOIS 
CENTAVOS), P.EFERSNTR AO CONTRATO N 091/2024, OBJETIVADDO A CONSTRUÇÃO QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA, NO MUNICÍPIO DE ITABAIANA - 
POVOADO CATA±BA, ATOSDENDO O CONTRATO DE REPASSE 1.078.337-31-- 914263/2021/MINISTERIO DO ESPORTE, ITABAIANA/SE.